

Satans Eden nr 93

Spørsmål og Svar om Fullkommen Kjærlighet

Nattverdsmøte søndag kveld, 5 mars, 2023

Brian Kocourek, pastor

Spørsmål 5) Broder Branham talte om at hvis vi ikke har fullkommen kjærlighet, vil vi ikke gå i bortrykkelsen.

61-0305 Bak Tidens Forheng 53. [Broder Neville fortsetter å lese: Da jeg begynte å bevege meg bort fra dette vakre, frydefulle stedet, så langt øynene mine kunne se, folk kom mot meg for å omfavne meg og rope: "Min dyrebare broder." Plutselig var jeg tilbake i sengen igjen. Jeg sa: "O Gud, hjelp meg. **La meg aldri gå på akkord med Ordet. La meg holde meg rett på Ordet.** Jeg bryr meg ikke om hva noen andre gjør, Herre. La meg presse meg videre til dette vakre, frydefulle stedet."

Jeg er mer overbevist enn noensinne i mitt liv, at det vil være nødvendig å ha fullkommen kjærlighet for å komme inn i det stedet. Der var det ingen sjalusi, ingen tretthet, ingen sykdom, ingen alderdom, ingen død, bare den største skjønnhet og glede.] (Halleluja!) [Uansett hva du gjør, **legg til side alt annet til du får fullkommen kjærlighet. Kom til der hvor du kan elske alle, til og med alle fiender. Uansett om flyet gynger, lynet blinker, eller fiendens våpen er over deg, disse tingene spiller ingen rolle. Få fullkommen kjærlighet.**

Svar nr 5) Vel, først vil vi se på sitatene, og dette vil sjokkere deg. Og deretter når vi ser på hva han sier, la oss se på hva kjærlighet er. Og jeg har noe sjokkerende der for deg. La oss se hva han definerer som kjærlighet. Hva er denne kjærligheten og hvordan kan vi utøve denne fullkomne kjærligheten.

Nå, spørsmålet er hva? Hva er denne kjærligheten som vi skulle ha på denne fullkomne måten. Hva er denne kjærligheten? Vel, det alle første budet er å elske Herren av hele ditt hjerte, ditt sinn og din styrke. Så det burde gi deg et hint.

Så først ønsker vi å vite: Hva er denne Kjærligheten? Og jeg vil gi deg et hint. Det har ingenting med følelser å gjøre. Det har alt å gjøre med hva du gjør, uavhengig av hvilken forfatning eller tilstand som du befinner deg i.

Broder Vayle sa til broder Branham etter å ha hørt dette, han sa: "**Broder Bill, vil du be for meg, jeg vil ha den Kjærligheten som du har.**" Ser du, han kikket på broder Branhams natur og personlighet, og broder Vayles personlighet var mer stikkende, sårende.

Men broder Vayle ble overrasket over broder Branhams svar, fordi broder Branham sa: "**Lee, du har den kjærligheten.**" Og broder Vayle ble sjokkert. Og broder Branham fortsatte med å si: "**Lee, kanskje du ikke vet hva den kjærligheten er. Gjør du ting for folk som du vanligvis ikke ville gjort, fordi du er en kristen?**" Og han sa: "**Ja, hele tiden.**" Og broder Branham sa: Det er hva kjærlighet er.

Jeg lærte dette på den harde måten. Broder Lee sa til meg: "***Kom utenfor, og jeg vil snakke med deg om Kjærlighet.***" Så, mitt 30 år gamle selv, jeg ble veldig begeistret. Og da vi kom ut, han så på meg, rett i øynene, ansikt til ansikt. Og så krenket han meg og slo meg rett i den høyre armen. Og jammen gjorde det vondt. Da så jeg på ham, og tårene rant nedover kinnet hans, og han sa: "***Nå, var det Gud, eller Lee Vayle?***" Så fortalte han meg den historien mellom ham og broder Branham om hva kjærlighet egentlig er.

Kjærlighet er å gjøre det som er rett for andre, til tross for hva du føler om dem. Det handler ikke om hvorvidt du liker dem for hva de gjør med deg. Du behandler dem likt uansett. Du elsker dem ved å gjøre ting for dem. Vi har gitt hjelp til brødrene i utlandet, og bygget 35 hus, og 38 menighetslokaler, og gitt 22 landområder hvor de kan dyrke sin mat. Vi har satt sko på barnas føtter, og gitt ut over 350 bærbare datamaskiner og dusinvis av mobiltelefoner, som var lastet opp med Budskapet. Og biler og motorsykler, og sykler.

Nå, jeg sier vi, for hvis du ikke betalte tiende, kunne vi ikke gi. Og ikke fordi jeg følte at vi trengte å gjøre det, men for å gjøre livet litt enklere for brødrene våre. Å, mange ganger spyttet de det tilbake i ansiktet vårt. Fordi, etter at vi bygde dem et hus, og vi gikk tom for midler, og hadde ikke mer til å oppfylle deres bestemte ønsker, da ville de til og med skjelle meg ut. Men de rettet sin vrede mot meg, og jeg tok imot den og beskyttet dere.

Kan du forestille deg å gi en broder et hus eller et menighetslokale bare for å få ham til å skjelle deg ut. Vel, du skulle tro at vi bare ikke vil gjøre dette noe mer. Men nei, vi fortsatte med å gjøre det. Jeg kjenner smerten ved å bli avvist. Min kone og jeg har blitt avvist gjennom hele vår tjeneste, og det har også mange av dere blitt. Men hvem har gjort mer for brødrene enn vi har gjort. Og likevel, hvem har blitt avvist med liten eller ingen respekt for dette, slik som vi har blitt.

Men vi vil fortsette å gjøre dette, for vi gjør det ikke for dem, men for Jesus, Han som fortalte oss hvordan vi skulle gjøre det, Han sa, "***Det du har gjort mot den minste av mine brødre, det har du gjort mot meg.***"

Vil du ha fullkommen kjærlighet? Alle vil ha det, men de går alle feil vei for å få det, fordi de tror at det er en kjærlighet til alle personer, lik den som du har for din kone. Men det er feil, fordi du blander sammen Agape kjærlighet med Phileo kjærlighet. Gud hatet Esau. Så hvis du elsker det som Gud elsker, da vil du også hate det som Han hater. Nå, jeg mener ikke at du skal behandle dem feil. Gud sender fortsatt Sitt regn på både hveten og ugresset, de rettfærdige og de urettfærdige. Det er en fullkommen eller en moden kjærlighet.

Romerne 9:13 Som det står skrevet: *Jakob har Jeg elsket, men Esau har Jeg hatet.*

14 Hva skal vi da si? Er det urettfærdighet hos Gud? På ingen måte!

15 For Han sier til Moses: «Jeg skal miskunne Meg over den Jeg miskunner Meg over, og Jeg skal være barmhjertig mot den Jeg er barmhjertig mot.»

16 Så kommer det da ikke an på den som vil, heller ikke på den som løper, men på Gud, og den som Han viser sin barmhjertighet mot.

17 For Skriften sier til Farao: «Nettopp til dette har Jeg reist deg opp, at Jeg kan få vise Min kraft på deg, og for at Mitt navn skal bli forkynt over hele jorden.»

18 Derfor viser Han barmhjertighet mot den Han vil, og forherder den Han vil.

65-0829 Satans Eden 124. Legg merke til Den Hellige Ånd nå, i Guds Hellige Ord, Han hadde en mann og en kvinne som var naken, og de visste det ikke. Hvor vakkert, **Livet i Ordet; Sædfrøet, Ordet!**

125 Gud sa: "Det er et tre midt i hagen, kvinnen. Og der midt i hagen er dette treet; ikke rør det i det hele tatt. For den dagen dere eter av det, den dagen dør dere." De hadde en hellig tildekning fra det, de **visste ingenting om det**, og våget ikke røre ved det.

126 De hadde en hellig tildekning. De var trygge i Guds paviljong. De var levende. De hadde ingen død rundt seg. Halleluja! De hadde **fullkommen kjærlighet for hverandre, fullkomment Liv for evig. De hadde fullkommen kjærlighet, fullkommen forståelse av Guds kjærlighet. De hadde Guds Ord og holdt Det.** Og de var levende og trygge i Guds Eden, uten noen død rundt seg i det hele tatt.

Så, hva er denne fullkomne kjærligheten som han taler om? Jesus sa: **Ingen har større kjærlighet enn denne at han setter sitt liv til for sine venner.** Har du denne kjærligheten?

51-0508 Troen Er Substansen 16 Så Paulus sa at det var mulig for ham å gjøre disse tingene, uten å ha Giveren: **Om jeg taler med menneskers og englers tunger, men ikke har kjærlighet** (Agape = Kjærlighet, nestekjærlighet, velgjerning), **gagner det meg ingenting.** – Ser du? Skjønner? Ja vel. Nå, elsk hverandre. Over alt annet som dere gjør, elsk hverandre. Og slik som dere elsker hverandre, slik vil dere elske Gud. Skjønner? Elsk hverandre, og dere vil elske Gud. For Gud er kjærlighet.

Og en mann som vandrer i kjærlighet, vandrer i Liv. Og den fullkomne kjærligheten driver ut all frykt. Så hvis du kan ta Ham på Hans Ord, og ikke ha den minste frykt omkring det. Si: "Herre, jeg elsker Deg. Jeg vet at Du kommer til å svare fordi Du lovet meg at Du ville. Og jeg bare vet at Du kommer til å gjøre det." Skjønner? Og det tar bort all frykt.

Nå, han bruker først ordet "**nestekjærlighet (charity)**", som er å gi: "**For så har Gud elsket verden at Han ga.**" Ga, hva da? Han ga det som Han elsket aller mest, Hans enbårne Sønn. Og så, hvis: "**Fullkommen kjærlighet kaster ut frykt**". Da er denne kjærligheten ikke en slags følelse eller en emosjon. Fordi, hvis det var det, da vil du aldri ha det. Du kan ikke oppnå det.

Og uansett hvor hardt du streber etter å få det, kan du aldri oppnå det. Og da vil din streben etter fullkommen kjærlighet bare føre med seg frykt. Fordi, i dette dødens legemet vil du aldri oppnå det, ikke uten at det er noe der som tar frykten bort. Og hva kan gjøre det, bortsett fra en fullkommen åpenbaring fra Gud?

Nå, han siterte Johannes her som sa: **1. Johannes 4:18 Den fullkomne Kjærligheten driver ut all frykt**". Og likevel, Johannes var kjent som "**Tordensønnen**", og han var akkurat som sin bror, Jakob. Begge to hadde et dårlig gemytt, en kort lunte, kan vi si. Du

kan tilskrive det til deres gener. Men likevel, han hadde fullkommen kjærlighet. Så hva er det? Men Guds kjærlighet blir også oversatt med nestekjærlighet (charity), som er å gi. Hvorfor det?

Men Bibelen sier om Gud, **16 For slik har Gud nemlig elsket verden at Han gav Sin Sønn, Den enbårne.** Og du kan ikke finne kjærlighet der den ikke taler om å gi. Men det er ikke bare å gi, men dine motiver for å gi.

60-0522E Sønnekår - Adopsjon 4, 104. SÅ SIER HERREN, det vil kreve en fullkommen kjærlighet å sette deg der på det stedet, for det er alt hva som var der. Uansett hvor mange, hvor mye religiøse demonstrasjoner, hvor mange gode gjerninger du gjorde, eller hva du har gjort, det vil ikke telle noen ting den dagen. Det vil kreve en fullkommen kjærlighet. Så uansett hva du gjør, legg til side alt annet, til du bare er så fylt med **Guds kjærlighet**, til du kan elske dem som hater deg. Jeg er bare, som jeg sa denne morgenen, jeg ble laget ... Hele min karakter er medlidenhet.

Mange sier: "Nå, klø meg på ryggen, og så vil jeg klø deg. Ja, **du gjør noe for meg, og jeg vil gjøre noe for deg.**" Det er ikke medlidenhet. medlidenhet er: **Hvis din rygg har kløe, da vil jeg klø den uansett, enten du klør meg eller ikke. Du dasker meg i ansiktet, og sier: "Ryggen min trenger å bli klødd, trenger å bli klort." Jeg skal klø deg. Skjønner? Det er det hele; å gjøre noe.** Jeg tror ikke på gjerninger; **Jeg tror at gjerninger er kjærlighet. Gjerninger er en manifestasjon av at medlidenhet er blitt gitt.** Jeg lever ikke i trofasthet mot min kone fordi jeg tror at hun ville skille seg fra meg, hvis jeg ikke gjorde det; **Jeg lever i trofasthet mot henne fordi jeg elsker henne.** Så det som vi gjør, det er hva Gud ser på. Bibelen sier:

Matteus 16:27 For Menneskesønnen skal komme i Sin Fars herlighet med Sine engler, og da skal Han lønne enhver etter hans gjerninger.

Han ser ikke på hvordan du ser på din broder, men hva er ditt motiv for å gi det som du har? Han ser heller ikke på hva slags følelser vi har. Det er bare en sentimental agape. Men hvor mange ganger har du ikke hørt profeten si: "**Evig Liv er å leve for andre.**"

Fra hans tale, **60-0925 Den Dagen På Golgata 86.** Noen sa, Hvordan kan du stå der og la enhver kalle deg slike stygge ting? **Du lever ikke for deg selv. Du lever for andre, slik at du kan forløse den mannen. Dere blir sønner.** Og problemet med det er at menigheten har glemt at de var sønner. **Du er en sønn. Du tar Kristi plass. Du er en sønn, så ikke lev for deg selv. Lev for andre.**

87 Vel, broder Branham, jeg kan leve for denne broderen, for han er virkelig en hyggelig mann. **Det er ikke det.**

88 Lev for den mannen som hater deg. Lev for den personen som ville drepe deg om de kunne. Det er hva de gjorde med Ham. De drepte Ham, og Han døde slik at Han kunne frelse dem. **Det er Evig Liv.** Når du har dette i ditt bryst, da er du vendt mot Himmelen. Men du ofrer dine egne ting, **gir det opp, slik som lammet gir sin ull.** Du ser videre mot Golgata.

La oss se på en annen preken der broder Branham sa det samme.

60-0925 Den Dagen På Golgata 84. Han var bare en Mann, **den fullkomne Mannen.** **Han ga Sitt liv, og Han satte et eksempel for deg. Hva må vi gjøre nå?**

85 Nå, det første jeg ønsker å si, er: **Jesus levde aldri for Seg selv. Hans liv ble brukt for andre. Det er et fullkomment Evig Liv.** Når du sier at du går til menigheten, og du gjør gode ting, det er fint. **Men når du lever ditt liv for deg selv, da har du ikke Evig Liv. Evig Liv, det er å leve for andre.** Det beviste det da Han kom inn i Guds Lam. Han levde og hadde Evig Liv, fordi **Han levde ikke for Seg selv. Han levde for andre.** Og du mottar Evig Liv ved å motta den dagen, og **du lever ikke lenger for deg selv. Du lever for andre.**

60-0925 Den Dagen På Golgata 131. Hva er Evig Liv? **Det Livet som Han levde, det Livet som var i Ham, formidle Det til andre. Kan en mann gjøre det? En Guds sønn kan.**

132 Jesus sa: **Hvem som helst sine synder dere ettergir, til dem er de ettergitt; og alle de synder dere binder, skal være bundet.**

133 Nå her er hvor Den katolske kirken og mange andre gjorde sin store feil. De går ut og sier: **Jeg tilgir dine synder.** Det var ikke tingen.

134 Hvordan fikk de sine synder tilgitt i Bibelen? **Peter svarte på det spørsmålet på pinsefestens dag.** De sa: **Hva kan vi gjøre for å bli frelst?**

(Legg merke til at spørsmålet var: «Hva kan vi gjøre?» Det var ikke: «Hvordan vi kan føle at vi er blitt frelst?» Men: «**Hva kan vi gjøre?**» Og han sa ikke: «Du må ha en fullkommen kjærlighet for å klare det.» Han sa: «Du må tro». Og tro er åpenbaring.)

Hvordan kan vi få Dette som alle dere har fått? Han la fram resepten. Han fortalte dem hva de skulle gjøre.

135 Han sa: **Omvend dere, enhver av dere, til Gud, og bli døpt i Jesu Krist Navn.** For hva da? **Tilgivelse for deres synder. Der har du den større gjerningen.**

Men vi kan ikke tilgi, langt mindre gi tilgivelse. Det er på samme måte med **medlidenhet.** Du tenker at du har **medlidenhet** fordi du har en viss følelse mot et menneske. Men det har ingenting å gjøre med å være **medlidenhet.**

Du tenker: "Hvis jeg bare kan ha et slikt himmelsk fokus og elske alle." Men da blir du ikke til noen nytte for noen. Du tar feil, min broder og søster. **Medlidenhet** er å gjøre Guds vilje.

Faktisk, det er hva broder Branham sa i sin tale,

65-0219 I Dag Er Dette Skriftsted Oppfylt 76. Ikke så rart! Hvis Han hadde kommet til Jeffersonville i kveld og gjort en slik handling, da ville de fremdeles snakke om Ham.

77. Men husk nå, **Han kom for å gjøre én ting, og det var Guds vilje.** Nå, det finner vi i **Johannes 5:19**, dere vil få svaret der. Han sa: **Sannelig, sannelig sier Jeg dere, Sønnen kan ikke gjøre noe i Seg Selv; men det Han ser Faderen gjøre. For det Han gjør, gjør Sønnen likedan.**

78. Nå, de skulle ha visst at det var selve stadfestelsen på profetien til Moses, "**For Herren din Gud skal oppreise en Profet slik som meg.**"

79. La dere merke til at da Han så mannen, sa Han... Jesus visste at han hadde vært i denne tilstanden i mange år. Ser dere, siden Han var en Profet, da så Han denne mannen i den tilstanden. Og Han gikk ned der og banet Seg vei gjennom disse menneskene, gikk gjennom folkemengden, inntil Han fant denne bestemte mannen.

80. Han gikk forbi de lamme, halte, blinde og vanføre, dog en Mann full av medlidenhet. **Men, medlidenhet er "å gjøre Guds vilje."**

Og fra hans tale, **65-0219 I Dag Er Dette Skriftsted Oppfylt 70. Nå, og tenk at de hadde disse tingene imot Ham! En annen ting var at Han ikke ville tilslutte Seg noen av deres rekker.** Så, ser dere, **det gjorde Han til en enda mer dårlig person.** Han ville ikke bli medlem av deres organisasjoner, ville ikke bli medlem av deres presteskap, og **Han ville ikke ha noe med det å gjøre.** Og så, i tillegg til alt det, **Han prøvde å rive ned det som de hadde bygd opp.**

71. Han gikk inn i templet. Vi kaller Ham en ydmyk Mann; Han var det, **men mange ganger misforstår vi hva ydmykhet er.**

72. Han var en Mann med medlidenhet, **men noen ganger klarer vi likevel ikke å forstå hva medlidenhet er. Ikke menneskelig sympati, det er ikke medlidenhet. Men, medlidenhet er "å gjøre Guds vilje."**

73. Han passerte gjennom porten inn til dammen i Betesda. Der lå det mennesker, mengdevis av dem. Mengdevis er ikke et sikkert antall. Men det lå mengdevis; lamme, blinde, halte og vanføre.

Og Han hadde alltid medlidenhet med folket. Og Han gikk til én person som ikke var lam, blind, halt eller vanfør. Han hadde kanskje prostataproblemer, kanskje hadde han en eller annen liten svakhet som var permanent. Han hadde hatt den i trettiåtte år. Den kom ikke til å plage ham, kom ikke til å ta livet av ham. Han lå på en halmmadrass.

Og Han sa til ham: «Vil du bli frisk?»

74. **Og mannen sa: "Jeg har ingen til å hjelpe meg ut i vannet, og når jeg kommer, vel, så stiger noen andre ned før meg."** Ser dere, han kunne gå, han kunne se, han kunne komme seg rundt, men var bare svak.

75. **Og Jesus sa til ham: "Stå opp. Ta din seng og gå hjem til ditt hus."** Og Jesus fikk spørsmål mot seg på grunn av dette, for dere husker at Skriften sa dette...

Så som sagt, ord har en mening. Men mange ganger må du vite hva de betyr før du bedømmer det som du ikke selv forstår. Mange ganger får ditt eget sinne tak i deg, og så dømmer du andre for deres sinne. Du har en feil forståelse av Kjærlighet, og du er bundet og fast bestemt på å elske, men på en feil måte.

Du elsker med en feil type kjærlighet. Du tenker at det er en følelsesmessig ting, når: **"Det er ganske enkelt å gjøre noe for andre."** Og det er ikke bare det å gjøre noe, men det er en åpenbaring av hva du skal gjøre.

57-0901E Hebreerne 4, 223. Nå, følg med. Det første er **en fullkommen kjærlighet, det er Guds kjærlighet, ren og uforfalsket.** Det neste som kommer inn der, er **phileo kjærlighet, det er en kjærlighet som du har for din kone og dine barn.** Det neste under der er en **lidenskapelig kjærlighet.** Det neste er en **ugudelig kjærlighet.** Og det går bare videre nedover **til det er uanstendighet. Det blir bare mer og mer fordervet, lager fordervelse.**

224 Og alt som hadde en begynnelse, har en ende. Og alt det vil bli tatt helt bort, og det vil ikke bli husket i det hele tatt. Og **vi kommer rett tilbake til det fullkomne en dag.** Og den eneste måten... Du kan ikke stoppe her nede, halvveis på veien, og komme opp hit.

Du må være fullt og helt inne ,og stole på, og hvile fullstendig i den frelsen som Jesus Kristus ga deg ved tro.

225 Der er en Ånd av ærlighet som kommer fra Gud. Det er kilden, kilden fra Gud. Det er ærlighet. **Det neste er mannen som gjør en "god gjerning" for sin neste. Det neste er en kar som du må holde øye med.** Det neste er en kar som er en tyv. Det neste er en kar som er en morder, hold ut. Ser dere hvordan det forderves mer og mer? Men alle disse tingene vitner om det ekte.

54-0216 Jairus Og Guddommelig Helbredelse 48 Elektrisitet vil lyse opp, **hvis du vil jobbe i henhold til loven om elektrisitet.** Er det riktig? Hvis du hadde en artesisk brønn på denne siden av bakken som satte ut tusenvis av liter vann per minutt, og over på den siden av bakken, en annen bakke, her har du en avling som brenner opp og trenger dette vannet. Nå, uansett hvor mye du ropte til vannen, "Gå oppover på bakken og vann den avlingen", det vil aldri gjøre det.

Men hvis du jobber i henhold til hvordan gravitasjon virker, og fører det vannet over på bakken, da vil det vanne avlingen. Er det riktig? Men **du må jobbe i henhold til gravitasjonsloven.** Vel nå, hvis Gud er her i hele denne bygningen, akkurat nå. Tror du det?

Vi er alle bevisst på at du kan ikke få alt inn, på en kveld. Skjønner du? Du er bevisst på at Gud er her. Det eneste vi kan gjøre er å arbeide i henhold til Guds lov for vår helbredelse. Er det riktig? **Hva er Guds lov? Hans kjærlighet. "Fullkommen kjærlighet kaster ut all frykt." Kjærlighet og tro er den samme tingen.** Skjønner? **Kjærlighet, fullkommen kjærlighet driver ut all frykt. Og det gir tro.** Skjønner du?

Så, hvis Kjærlighet er Tro. Da håper jeg at dere i kveld forstår at fullkommen kjærlighet er ikke en følelse. Det er **fullkommen tro på et fullkomment Ord.** Og det vil bringe frem Evig Liv, et Liv som vil leve for andre.

1. Johannes 4:18 Det er ingen frykt i kjærligheten. Men den fullkomne kjærligheten driver frykten ut, for frykten har straff. Men den som frykter, er ikke gjort fullkommen i kjærligheten.

Og det er nødvendig med en fullkommen åpenbaring av å være i Ham. Det gjør deg til en del av Ham, og du har ingen frykt. Så kjærlighet er ikke en følelse. Fullkommen kjærlighet er å ha en fullkommen tro, som er en fullkommen åpenbaring.

1. Johannes 2:5 Elsk ikke verden eller de ting som er i verden. Hvis noen elsker verden, er Faderens kjærlighet ikke i ham

Og hvordan kan du sette din lit til hva denne verden har å tilby. Du er død for alt annet enn Hans Ord.

2. Johannes 1:6 Og dette er kjærligheten, at vi vandrer etter Hans bud. (Og Hans bud, det er Hans Ord. Fullkommen kjærlighet er å ha en fullkommen tro på Hans Ord)

Dette er budet, slik som dere har hørt det fra begynnelsen, at dere skulle vandre i det. Og du skal vandre i hva da? Hans Ord.

1. Johannes 5:3 *For dette er Guds kjærlighet, at vi holder Hans bud (Hans Ord). Og Hans bud (Hans Ord) er ikke tunge.*

1. Johannes 4:19 *Vi elsker Ham fordi Han har elsket oss først.* Når tid? Før jordens grunnleggelse. Det handler alt sammen om Ham, og disse som var i Ham før jordens grunnleggelse.

1. Johannes 4:8 *Den som ikke elsker, kjenner ikke Gud, for Gud er kjærlighet.* Legg merke til at du ikke kan elske uten å kjenne Ham.

1. Johannes 3:18 *Mine barn, la oss ikke elske med ord eller med tunge, men i gjerning og i sannhet.* Fullkommen kjærlighet er ikke en følelse. Det er Gud.

1. Johannes 3:17 *Men hver den som har denne verdens goder og ser sin bror i nød og lukker sitt hjerte av medlidenhet for ham, hvordan kan **Guds kjærlighet** bli i ham?*

Kjærlighet handler om å gi, også når du har svært lite å gi. Slik som denne enken som bare hadde to penny, og den shunamittiske kvinnen som bare hadde nok brød igjen til at hun og hennes sønn kunne dele en brøds kive. Men likevel, hun ga først mat til profeten.

1. Johannes 3:16 *I dette har vi kjent Guds kjærlighet, at Han gav Sitt liv for oss. Også vi skylder å gi våre liv for brødrene.* Dette handler om å gi til det blir smertefullt.

1. Johannes 2:5 *Men den som holder Hans ord, i ham er i sannhet Guds kjærlighet blitt gjort fullkommen. Ved dette vet vi at vi er i Ham.* Igjen, du kan se at det fullkomne Ordet bringer en fullkommen kjærlighet

Jakobs brev 2:8 *Hvis dere virkelig utfører etter Skriften, den kongelige loven: Du skal elske din neste som deg selv, da gjør dere det gode.* Og hvordan gjør dere det? Ved å hjelpe deres nabo når han trenger hjelp.

Filemon 1:5 *Jeg har hørt om din kjærlighet og tro, som du har til Herren Jesus, og blant alle de hellige.* Hvordan uttrykker du din kjærlighet og din åpenbaring til de hellige? Ved å være til hjelp for dem. Ikke ved å si: Herren velsigne deg. Men gjennom det som du gjør for dem. Prating fyller ingen sekk.

2. Timoteus 4:8 *Til slutt, så er det da gjort ferdig en rettferdighetens krone for meg, den som Herren, den rettferdige Dommer, skal gi meg på den Dagen, og ikke bare til meg, men til alle som har elsket Hans tilsynekomst.* Alle som elsker Åpenbaringen.

2. Timoteus 1:7 *For Gud har ikke gitt oss fryktens ånd, men kraftens og kjærlighetens Ånd, og et friskt sinn.* La det sinn som var i Kristus, være i dere.

2. Tessalonikerbrev 2:10 og med all urettferdighetens forførelse i dem som går fortapt, fordi de ikke tok imot kjærligheten til sannheten, så de kunne bli frelst. Det er din kjærlighet til sannheten som frelser deg.

1. Tessalonikerbrev 5:8 Men la oss som hører dagen til, være edrue og ta på oss **troens og kjærlighetens brynje**, og sette på oss håpet om frelse som hjelm. Legg merke til at denne brynjen er både tro og kjærlighet. Du kan ikke ha den ene uten å også ha den andre.

1. Tessalonikerbrev 1:3 Vi husker alltid deres gjerning i troen, deres **arbeid i kjærligheten** og tålmodighet i håpet på vår Herre Jesus Kristus framfor vår Gud og Fars åsyn. Bare ord viser ikke frem din kjærlighet. Det er hva du gjør som viser frem din kjærlighet.

Lukas 6:32 Men hvis dere elsker dem som elsker dere, hva er det å takke dere for? For selv syndere elsker dem som elsker dem Og hvis du gjør noe for dem som gjør noe for deg, hva godt er det?

Hebreerne 10:24 Og la oss se til hverandre for å tilskynde til **kjærlighet og gode gjerninger**. Du kan ikke skille din aktive kjærlighet bort fra det å gjøre godt mot andre. Slik som en sau, du bare bærer ullen. Det er en del av din natur.

Kolosserne 1:4 Etter at vi hørte om deres tro i Kristus Jesus og deres kjærlighet, den til alle de hellige. Hvordan uttrykte de denne kjærligheten til de hellige? Ved å gjøre ting for dem.

Efeserne 1:15 Etter at jeg fikk høre om deres tro i Herren Jesus og om deres kjærlighet til alle de hellige, Den samme tingen.

Galaterne 5:13 For dere, brødre, er blitt kalt til frihet. Bruk bare ikke friheten som en anledning for kjødet, men tjen hverandre ved kjærligheten! Der har dere det. En fullkommen kjærlighet gjennom å tjene hverandre, selv når dere ikke føler for det.

Hør nå. Jeg har hatt et slag. Tror du da at jeg har lyst til å hjelpe deg, og stå til tjeneste for deg? Kroppen min forteller meg: Ikke noe mer av det, du kan ikke lenger gjøre det. Men Hans Ord forteller meg at jeg skal tjene Ham frem til den dagen jeg dør.

60-0515M Den Avviste Kongen 155 Jeg så meg omkring og tenkte: "Vel, jeg skjønner det ikke." Jeg sa: "Å, hvor er Jesus? Jeg ønsker så inderlig å se Ham." De sa: "Nå, Han er bare litt høyere opp, rett opp den veien." Sa: "En dag vil Han komme til deg." Skjønner dere? Sa: "Du ble sendt for å være en leder. Og Gud vil komme, og når Han gjør det, vil Han først dømme deg etter det som du lærte dem, om de går inn eller ikke. Vi vil gå inn i henhold til din lære." Jeg sa: "Å, jeg er så glad. Må Paulus stå slik på den måten? Må Peter stå slik?" "Ja." Jeg sa: "Da, jeg har forkynt hvert ord som de forkynte. Jeg har aldri avveket fra det, verken til den ene eller den andre siden. Der de dømte i Jesu Kristi navn, gjorde jeg det også. Der de underviste om dåpen i Den Hellige Ånd, gjorde jeg det også. Uansett hva de underviste, så gjorde jeg det også. Og disse

menneskene ropte ut og sa: "Vi vet det, og vi vet at vi skal dra sammen med deg en dag, tilbake til jorden." Sa: "Jesus vil komme, og du vil bli dømt etter det Ordet som du forkynte til oss. Og så, hvis du blir akseptert på den tiden, som du vil bli," og sa, "da vil du presentere oss for Ham som dine trofeer i din tjeneste." Sa: "Du vil lede oss til Ham, og alle sammen vil vi dra tilbake til jorden for å leve evig." Jeg sa: "Er jeg nødt til å returnere tilbake nå?" "Ja, men fortsett å presse på fremover."

Så, du kan kanskje tro at det å ha en fullkommen kjærlighet, det er å ha dine følelser under kontroll. Men det stemmer ikke overens med alt hva Han har sagt. Han sa: "Kjærlighet og tro er den samme tingen". Og det spiller ingen rolle hvem eller hva du har å gjøre med. Du må ha en fullkommen tro på et fullkomment Ord.

La oss be.